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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72031013B

2. Data e Regjistrimit 31/08/2017
3. Emri i Subjektit Integrated Energy BV SPV
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/08/2017
6. Kohëzgjatja Nga: 30/08/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Vaqarr SHARRE Zona Kadastrale nr.3321, Indeks 
Harte K-34-100 (25-C) 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertimi, administrimi, operimi dhe transferimi i impiantit te 
trajtimit te mbetjeve ne Tirane dhe prodhimi i energjise per 
autoritetin kontraktues, duke perfshire financimin, ndertimin, 
venien ne pune, furnizimin, transmetimin, shperndarjen, 
shitjen dhe eksportin e energjise elektrike ne kete kontrate 
koncesioni si dhe çdo lloj tjeter aktiviteti tregtar qe lidhet 
dhe ushtrohet sipas kesaj kontrate, gjithashtu dhe çdo 
aktivitet tjeter qe kontribuon ne zhvillimin dhe administrimin 
e projektit.
Indrit Karaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 26/11/2024 Deri: 
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administrator I Agjencise se Administrimit te Pasurive te 
Sekuestruara dhe Konfiskuara
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GeoGenix B.V.
Para: 100.000,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Integrated Energy BV SPV
E-Mail: info@iebv.com.al  
Telefon: +355686082840  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-445587-08-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-624810-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.01.2018 per ndryshimin e 
adreses kryesore te shoqerise.Hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr.5, Bulevardi Gjergj Fishta, Nr.48;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         SHARRE;         
Fshati Sharre, Zone Kadastrale Nr.3321, Indeks Harte K-34-100 (25-C);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Dervish Hima, Hyrja Nr. 1, Apartamenti 71/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A56A09B-B2A2-49B7-B7ED-05C24C7AD6EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=159D9E95-5DE5-40BB-8FFC-250B7D7B6137
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38B19365-943A-4BF7-B2CC-5DC0C1B20A81
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64B4628B-1678-427C-81CE-77F0164434B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56C614A7-956F-4DD6-9726-C9A535FADD0D
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paguar)
Dokumenti i autorizimit

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-871835-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Prokurë e Përgjithshme Nr.5161 Rep., dhe Nr. 
1901 Kol., dt.18.07.2018, për emërimin e zj. Marjola Hodaj, si përfaqesuese e autorizuar 
për të kryer veprime prane institucioneve bankare në llogarite e shoqerise sipas të dhënave 
në prokurë.  

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-895179-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

02/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-152270-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.5, dt.15.03.2019, ku është vendosur: 
Ndryshime nw fushën e administrimit të shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@iebv.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arjola Kodra")                      Nga data "15/03/2019             
Ne daten "15/03/2024
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Giuseppe Ciaffaglione")                    
, Kompetenca ishte                      ("")            u be              ("Administratori Giuseppe 
Ciaffaglione perfaqeson shoqerine vetem per ceshtjet teknike, duke mos pasur te drejte 
te kryeje administrimin e biznesit te ndermarrjes, as veprimtari financiare, bankare, 
ligjore ose te tjera ne performance e shoqerise.")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56C614A7-956F-4DD6-9726-C9A535FADD0D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFD08601-B229-43C4-B5B1-E789DA26EAC6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BE57FC6-2AC1-42BE-9037-2E0C38C819AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BE57FC6-2AC1-42BE-9037-2E0C38C819AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A50AFC63-B226-42BA-ABA1-76911CFBD901
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=403C836F-680B-45BD-9E21-A0F6A9260F03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=077AF12C-EE1E-4425-9558-223CC163AB10
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB443F75-D023-4FFB-A635-3D4724CB0DAC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44F5281E-DE02-4A3D-924E-7AC3F7079676
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E6EDF42-AC8C-4420-8C93-A1ED5DCDF450
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCDCDC43-F28A-48F2-9AC1-CFEACEFB323E
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-296763-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Copy of Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar  IEBV.xlsx
Shenimet shpjesuese IEBV 2018.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte IEBV.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyresIEBV.xlsx
Raport Auditimi IEBV_2018.pdf
Vendim IEBV.pdf

30/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-460695-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.01.2020, ku eshte vendosur: 
Ndryshim i kodit NVE.  

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-549778-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  nr. 385 Prot., nr. 105Dosje., datë 
15.07.2020, lëshuar nga Përmbaruesi Gjyqësor Privat Ergys Sinani, protokolluar nga QKB 
me nr. 6323 Prot., date 16.07.2020, ku është urdhëruar: “Të bëjë bllokimin e 
kuotave/aksioneve/aktiveve apo çdo të drejte tjetër në subjektin me të dhëna shoqëria  
“Integrated Energy BV SPV” SHPK me NIPT L72031013B, adresë Njesia Administrative 
Nr.5, Bulevardi Gjergj Fishta, Nr.48”.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=582EC0A7-7246-4E0E-B47A-79032B29028F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=582EC0A7-7246-4E0E-B47A-79032B29028F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC33E99E-8640-4C86-99B4-B9C3FADE9B95
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=124209CB-EB96-4A04-8335-D89A07A22513
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C9F4312-B994-49A9-B1AB-C00535CFF798
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFDE7785-60E3-4264-8E12-DC76A1BE3E82
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A9B3A6F-9445-4386-898D-4C4B5D77E460
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC022A2E-F8B1-4E77-8B15-027B980416C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99457DBF-B391-421E-878F-F397454D8F58
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99457DBF-B391-421E-878F-F397454D8F58
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=140099CF-D649-435C-A66C-60923A6F34ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49A9B6A3-BA95-48F3-898C-32E169F899F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=905DD875-8FFA-477E-837F-7B8200A180BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=905DD875-8FFA-477E-837F-7B8200A180BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B0C7F68-C702-401C-AFB1-A9ECE228E704
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D524CAC-B0E8-4AD6-9959-D215302CAD5A
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

21/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-578276-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  nr.414 Prot., nr. 105 Dosje., datë 
17.08.2020, lëshuar nga Përmbaruesi Gjyqësor Privat Ergys Sinani, ku është urdhëruar: 
Heqja e sekuestros mbi subjektin “Integrated Energy BV SPV” SHPK me NIPT 
L72031013B. Vendosur me ane te Urdhrit  nr. 385 Prot., nr. 105Dosje., datë 15.07.2020.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

07/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-620556-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, nr.5, dt. 09.10.2020, ku është vendosur: 
- Mbyllje adrese dytësore. - Ndryshimi adresës së shoqërisë. Depozitimi i ekstraktit të 
shoqërisë ortake,

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         SHARRE;         
Zona Kadastrale nr.3321, Indeks Harte K-34-100 (25-C);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative Nr.5, Bulevardi Gjergj Fishta, Nr.48;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         SHARRE;         
Fshati Sharre, Zone Kadastrale Nr.3321, Indeks Harte K-34-100 (25-C);         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("GeoGenix B.V.")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Integrated Energy B.V.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAE98269-11D9-48E3-9056-45A587EF9771
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E03510C-400D-47BE-9AC6-D0313C109F61
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD76672C-4183-4C28-8B53-3808F3BB418C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD76672C-4183-4C28-8B53-3808F3BB418C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=083C96B1-1177-4BED-9643-8ECB6A230813
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E1449CE-ED3A-4190-A756-9F7E3C6120A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A33193AA-36D6-41AC-8628-A087EA859826
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DD3EE66-11BF-4D21-84E9-AB6AB931C88F
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Dokumenti i autorizimit

13/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-631100-12-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019.

Lista e Dokumenteve:
Penalitet.pdf
Vendim.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar iebv.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
iebv.xlsx
Pasqyrat Financiare Viti 2019 IEBV SPV sh.p.k.pdf

18/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-645678-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i të dhënave vullnetare.
Telefon ishte            ("")          u be            ("+355 68 608 2840")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-739604-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asambleje Miratim PF 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar LAST.xlsx
Shenimet Shpjeguese IEBV 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
LAST.xlsx

24/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-882594-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise, date 15.03.2022 per 
largimin e Arjola Kodra dhe Giuseppe Ciaffaglione si administratore te shoqerise dhe 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A029C0D-7BBA-47AC-AF7A-D1B9E2A05E10
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3841C6EF-7E00-4539-88EB-4AC876FBC7D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BBD323D-1C46-4A0D-BFDE-EA10FF30D993
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F086EE3C-D146-4F9F-B453-E7956D7EFAC1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54CF51A2-4035-4602-ADDB-BE88673EE324
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54CF51A2-4035-4602-ADDB-BE88673EE324
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FEA4EBF-386F-4D4F-9E5A-D3D570967A7E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B110921-6907-47F2-AC85-760A69A22531
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B110921-6907-47F2-AC85-760A69A22531
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABE4E5C1-33B4-49E7-AABA-E08D7399AA30
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04680EDE-7BE1-443E-AE49-E505A9B6CB89
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0A84599-FF8C-41DA-9E6A-1674E4348C11
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01136824-81DB-4F79-B846-40F490CEC895
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5C9B273-D11D-4F3A-A8AB-40DBB50D1C3A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A54C31B2-6FE8-4681-91B6-56F35DE6BA94
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A54C31B2-6FE8-4681-91B6-56F35DE6BA94
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emerimin e Herman Daniel Vermeulen si administrator te shoqerie.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Herman Daniel Vermeulen")                      Nga 
data "15/03/2022             Ne daten "15/03/2027
eshte larguar administratori:            ("Arjola Kodra")         
eshte larguar administratori:            ("Giuseppe Ciaffaglione")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-886031-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Urdhërit Nr.719/9  i Aktit, datë  28.03.2022, 
lëshuar nga Permbarues Gjyqesor Privat  “Besnik Bajraktari” sh.p.k , ku është urdhëruar: 
Vendosja e mases se sekuestros konservative  mbi te gjitha aksionet/kuotat  e regjistruara 
ne emer te debitorit Integrated Energy BV SPV, me NUIS ( NIPT ) - L72031013B.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

15/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-925111-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Urdhërit Nr.719/29  i Aktit, datë  09.06.2022, 
lëshuar nga Permbarues Gjyqesor Privat  “Besnik Bajraktari” , ku është urdhëruar: Heqja e 
mases se sekuestros konservative  mbi te gjitha aksionet/kuotat  e "Integrated Energy BV 
SPV", me NUIS ( NIPT ) - L72031013B.  Vendosur me ane te Urdhërit Nr.719/9  i Aktit, 
datë  28.03.2022.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

14/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-994224-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0EB4F7B-33C0-47BF-BFA9-4B2DF6B3D13E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0EB4F7B-33C0-47BF-BFA9-4B2DF6B3D13E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3603BD74-5507-454E-ABEC-8D189C524C74
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEA24B7A-FB7B-4456-9970-E57CFB543369
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0116E3B3-206D-4FF9-9032-4813F06D1920
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A10C846-601E-42D3-9814-4D4517127598
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

12/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-012987-10-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave financiare per vitin 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

02/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-186009-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës Nr. 2555 Prot., datë 01.08.2023, ardhur 
nga Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe Konfiskuara, protokolluar 
nga QKB me Nr. 15577 Prot., datë 01.08.2023, dhe dokumentacionit shoqërues (Urdhri 
Nr. 482, datë 31.07.2023, Nr. 2542/1 Prot., datë 31.07.2023, i Kryeadministratorit të 
Agjencisë së Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe Konfiskuara dhe Vendimi Nr. 
95, datë 28.07.2023, i Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe 
Krimin e Organizuar), për vendosjen e masës së sigurimit pasuror “sekuestro preventive” 
për personin juridik “Integrated Energy BV SPV” SHPK, me NUIS (NIPT) L72031013B, 
së bashku me të gjitha pasuritë e paluajtshme dhe të luajtshme në pronësi të tij, dhe 
emërimin e z Arjan Baci si administrator të pasurive të sekuestruara.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arjan Baci")                      Nga data "31/07/2023
eshte larguar administratori:            ("Herman Daniel Vermeulen")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

05/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-205184-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.09.2023 per emerimin e  

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C1F041E-0B0B-4042-8E94-1BE754DEEEA8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BD1D8B9-CB4C-4FD4-AF13-503101675D1A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EA06BCD-0E47-4C5B-8184-6BFF669D5982
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9768354C-A7E4-410E-AB48-752A34EA172B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9768354C-A7E4-410E-AB48-752A34EA172B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34551CC5-0EBB-4942-A714-FE4EA7FE4830
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=527BFA77-2391-4AE1-8535-0127431168BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BD232FD-67A4-4B8B-BFA7-3EA6508BF7A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49F5FEB3-A228-453E-A3C8-4442A2846585
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C593016D-AC70-4805-8FA8-7790502620A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE8D39C8-386A-4BC3-9108-804CF69B5F14
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E66D1B7C-9ACF-4D22-9F59-B9036955D421
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shoqerise  studio L.E.A.L Auditinig si auditues ligjor per pasqyrat financiare te vitit 2022 .
Vlera e përgjithshme e paguar e kapitalit ishte            ""          u be            "100.000,00"         
Telefon ishte            ("+355 68 608 2840")          u be            ("+355686082840")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-243990-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i kerkeses date 19.01.2024 per ndryshimin e 
adreses elektronike (Email).
E-Mail ishte            ("info@iebv.al")          u be            ("info@iebv.com.al")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

22/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-256123-02-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022. 

Lista e Dokumenteve:
QKBPASQEPOZICFIN.xlsx
DETTATIMORE.pdf
QKBRaportiecurisesevep.pdf
qkbpasqekapitaleve.xlsx
QKBRaportiaudituesittebrendshem.pdf
PagesegjobeperdeklarimnevonesePF.pdf
QKBshenimeshpeguese.pdf
QKBPasqeperformances.xlsx
QKBVendAsperAPPASQFIN.pdf
QKBRaportiecurisesevep.pdf
qkbpasqmjmoninirekte.xlsx

27/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-256853-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.02.2024 per emerimin e  
shoqerise  studio L.E.A.L Auditinig si auditues ligjor per pasqyrat financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE3917CB-17DD-4A06-B183-8B563CB5AC31
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48922B3B-48AE-44EE-B54C-1839DB342983
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1573A22-22A8-4269-9770-0D7D3FFF463F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=981D03DA-1855-4E31-99FE-328745CD804E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B6BB0E5-2EA1-469F-8004-2EA717A7221C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7C436C9-9DEB-4C8A-BA10-CFE976982B85
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D08F0AD8-7B7B-4994-AEF0-4C0C793D6B89
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E55BE2FE-964C-43C2-AD37-B32FC99E84B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D137E352-98F5-4029-BDCC-43512F18E02B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E300073-866E-4824-975B-2CD3C4B1FE4F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9FB0B07-C806-4C8D-A951-62DD010DFB90
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A706554E-03AB-4BB4-A6F8-023A1B8CA1F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32A966E1-925C-47D2-949D-C8EB81EA0117
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Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

12/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-272662-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit te shoqerise  numer 4  date 09.04.2024 
lidhur me ndryshimin e formes se vules se shoqerise  per efekt publikimi.

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-381837-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës Nr. 5440 Prot., datë 06.11.2024, ardhur 
nga Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe Konfiskuara, protokolluar 
nga QKB me Nr. 17321 Prot., datë 08.11.2024 dhe dokumentacionit shoqërues (Urdhri Nr. 
726, datë 01.11.2024), ku percaktohet se funksioni i administratorit per pasurite e 
sekuestruara  do te ushtrohen nga dy administratoret : Arjan Baci dhe  Indrit Karaj si 
administrator i cili do te mbaje detyrat funksionale te perfaqesimit te shoqerise me palet e 
treta.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Indrit Karaj")                      Nga data 
"01/11/2024

Lista e Dokumenteve:

10/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-390537-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës Nr. 5874 Prot., datë 02.12.2024, ardhur 
nga Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe Konfiskuara, ne zbatim te 
Urdhrit Nr. 884, datë 26.11.2024, ku eshte urdheruar : Emërimin e z.Indrit Karaj si 
administrator të pasurive të sekuestruara, sipas vendimit me Nr. 95, datë 28.07.2023, te 
Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, për 
personin juridik “Integrated Energy BV SPV” SHPK, me NUIS (NIPT) L72031013B. 
Urdhri Nr. 726, datë 01.11.2024 shfuqizohet. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Arjan Baci")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Indrit Karaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("01/11/2024")            u be              ("26/11/2024")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=667F632A-55AF-48D2-9380-E39DD717E24D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E98DEF90-610C-4A7D-B14D-E0062EE4198D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E930964C-48DF-4DDC-94FF-EAA6E9476FEE
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Lista e Dokumenteve:

29/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-407254-01-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrafinanciarefirmosurdhevulosur.._compressed_compressed.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Pasqyrafinanciarefirmosurdhevulosur.._compressed_compressed.pdf
Pasqyrafinanciarefirmosurdhevulosur.._compressed.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
Pagesaegjobes...pdf
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta..xlsx
Vendimpermiratiminepasqyravefinanciarete...pdf

05/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-419750-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 03.03.2025 për emërim audituesi 
ligjor për auditimin e pasqyrave financiare të vitit 2024. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-507277-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitm i pasqyrave financiare 2024.

Lista e Dokumenteve:
Raportiiecuriseseveprimtarise.pdf
CashFlowIEBV.xlsx
Raportiiecuriseseveprimtarise.pdf
ShenimeShpjeguesePFtefirmosurafinale_compressed.pdf
PASHIEBV.xlsx
VendimPerAdministrimineShoqeriseIEBV.pdf
PPFIEBV.xlsx
Raportiiecuriseseveprimtarise.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0AD7CE4-A3C5-4BF9-82E8-C13CC1F217C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A85E795-EDA2-47E7-A067-E06B9F088A92
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A47F092C-D43E-4F29-9BCA-272E3399BAB0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E6C6775-D973-4C89-A20F-ECC09DA1B35D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C62499E1-B4AB-43F7-BC1E-7F18AD346D88
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EAE29FD-F1AD-4430-9AEC-7BF8098772FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE283DC8-58D7-42AE-908F-FDCAB8C0F462
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=092F748E-92F0-42AD-B13D-A77D0C9ADA36
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=612A3491-3077-4C80-BDF7-5D082B0A5176
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF634889-B45B-479D-8CF5-E53E55226088
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1E53E82-AC25-4092-9B50-B5AE775D29EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C62A64B-9463-4267-B6BF-9350B5E43412
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD92D126-DB8D-4012-835E-76885A336006
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=182765B2-41C2-4C7C-8512-C552D543CD81
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22E0949C-8970-433D-8612-931BCDD87DDC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E00929FF-FF3B-40D7-B856-FB7F55EE1A3E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3B1B39B-5A4F-4D91-B7B6-EA1A0C28EBE3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=547F34FE-56FA-4D13-A3D9-D069507EBA80
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Raportiiecuriseseveprimtarise.pdf
PasqyraekapitalitIEBVrishikdeklaro.xlsx

17/11/2025 Numri i ceshtjes: CN-545235-11-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 13.11.2025 për emërim audituesi 
ligjor për auditimin e pasqyrave financiare të vitit 2025. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 29/01/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28FA3FCA-939E-4916-882E-380BCC441209
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F7A663D-9960-40C7-ACDC-609C7A5D8F85
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DDF9AB5-2C9A-4D9C-ACC5-A053FBD1AB66

